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Republika e Kosovés — Qeveria Komuna e Vushtrrisé —

Kryetari

MARREVESHJE PER DONACION - MEMORANDUM MIREKUPTIMI
Palét nénshkruese

1. Komuna e Vushtrrisg, e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés, z. Xhafer Tahiri.

2. Shkolla Federale pér Sport, Magglingen, Zvicér

Neni 1
Qéllimi i Memorandumit

1. Qéllimi i kétij Memorandumi t& Mirékuptimit éshté gé palét nénshkruese pajtohen
pér donacionin — barin artificial pér stadiumin e Qytetit t& VVushtrrisé “Ferki Aliu” t&
cilin donatorét ja dhurojné Komunés s& Vushtrrisé..

2. Donacioni i pérmendur né piken e paré té kétij neni do t& bartet — transportohet
nén organizimin e donatoréve nga Zvicra pér né Vushtrri

3. Ky donacion realizohet me ndérmjetésimin e z. Jahir Hyseni-Maleta dhe familjes
Hyseni nga Zvicrra.

Neni 2
Obligimet e paléve nénshkruese

1. Shkolla Federale pér Sport, Magglingen, Zvicér merr pér obligim pér t& siguruar
dokumentacionin e nevojshém pér transportimin e barit artificial. Dimensionet e fushés
sé barit artificial: 106 m X 70 m, 52 Tepiha; njé tepih=666 kg, gjithsejté = 34632 kg
(né 4 ngarkesa me kamion). Donator: Shkolla Federale pér Sport, Magglingen,
Zvicerr,

2. Komuna e Vushtrrisé merr obligim ti mbulojé t& gjitha shpenzimet e transportit si
dhe shpenzimet e doganés nése ka té tilla.

3. C) Kompania e cila e béné transportin:

LOGISTIK SPED DOOL

EGEJSKA BR.16-A2/1, KAVADARCI, MACEDONIA
LLOGARIA BANKARE: INSBMK 22

IBAN: MK07250009000878334

SPARKASSE BANKA MAKEDONIJA AD SKOPJE
SKOPJE MACEDONIA



Neni 3
Obligime financiare

1. Komuna e Vushtrrisé do te b&jé pagesén né shumen prej 10.000 € pér transport
pérkatésisht pér secilin kamion nga 2.500 €x 4 , gjithsejté 10.000 €

2. Pagesa behet ne gjirollogarin e kompanisé LOGISTIK SPED DOOL,EGEJSKA
BR.16-A2/1, Kavadarci, Makedonia, KONTO : [INSBMK 22 -
MK07250009000878334.

Neni 4
Afati i realizimit

Ky memorandum konsiderohet i realizuar (i pérmbushur), pasi q& donacioni te arrijé
ne Vushtrri.
Neni 5
Zgjidhja e kontesteve

Palét pajtohen né mes vete g& ky Memorandum i Mirékuptimit, t& zgjidhet mes tyre
me mirékuptim.
Neni 6
Akordimi né mes té paléve
Té gjitha ¢éshtjet e precizuara né kété marréveshje do té zbatohen me pérkushtimin
maksimal t& paléve dhe né pajtueshméri me legjislacionin né fuqi

Neni 7
Kopjet e memorandumit

Ky memorandum i mirékuptimit éshté pérpiluar né katér (4) kopje origjinale, ku
secilés palé nénshkruese i takojné nga dy (2) kopje.

Neni 8
Hyrja né fuqi

Ky memorandum mirékuptimi hyn né fuql ne 6/én e nenshkrlm|t nga palét.
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Konfederata e Zvicrés Departmenti Konfederal i Mbraoijtjes,
Mbrojtjes Popullore dhe Sportit VBS

Enti Federal pér Sport BASPO

Shkolla e Larté Konfederale pér Sport Magglingen EHSM

Enti Federal pér Sport BASPO
Sektori i Objekteve Sportive
Hauptstrasse247

CH-2532 Magglingen

Magglingen, 12.09.2018

Dhénie e barit sintetik tek KF Vushtrri, Kosové
Bari sintetik | pérdorur nga vendtrainingu TP2 né Magglingen i ipet KF Vushtrri pér pérdorim.

Dhénia eshte falas (Fr. 0.00) nga vendpunishtja né Magglingen.

Transportimi merret pérsipér nga Komuna Vushtrri.

Pér Sektorin e Objekteve Sportive

Niklaus Schwarz

(vula dhe nenshkrimi )

Enti Federal per Sport BASPO

_Sektori EHSM

Sektori | Objekteve Sportive

2532 Magglingen

Niklaus Schwarz

Tel.+41 58 46 76157
nislaus.schwarz@baspo admin ch

www.baspo.ch



